                  1
Stosowane czujniki położenia / Parametry techniczne - patrz ”Czujniki położenia tłoka”
Napięcie pracy Model czujnika Kabel przyłączeniowy [m]*
Średnica tłoka [mm] Ty
p Funkcja
specjalna
Przyłącze
elektryczne

Seria RHC
Ø20, Ø25, Ø32, Ø40, Ø50, Ø63, Ø80, Ø100
Sposób zamawiania
 Siłownik o dużej prędkości przesuwu
 Średnica tłoka
 Wykonanie podstawowe
 Łapy
Kołnierz z przodu
Kołnierz z tyłu
Siłownik o dużej
prędkości przesuwu
Skok [mm]
Tablica skoków standardowych – patrz strona 2
   Sposób mocowania
              2
Siłowniki o dużej prędkości przesuwu
  Seria RHC
Parametry techniczne
Skoki standardowe                Energia pochłaniana/Droga amortyzacji
rpS yzcobor kinnyzC ężone powietrze
Ciś
Maksymalne ciś  aPM 0.1 ycarp einein
Minimalne ciś  aPM 50.0 ycarp einein
Temperatura otoczenia i czynnika roboczego -10 do 60 oC  (bez zamarzania)
Prędkość tłoka 50 do 3000 mm/s
Amortyzacja Pneumatyczna
Tolerancja skoku Do 1000 +1.4
0 mm
Mocowanie Wykonanie podstawowe, łapy, kołnierz z przodu, kołnierz z tyłu
                                                                         [mm]
Średnica
tłoka [mm]
Skok
standardowy
Skok 2)
maksymalny
20 do 700 1500
25 do 700 1500
32 do 1000 1500
40 do 1000 1500
50 do 1200 1500
63 do 1200 1500
80 do 1400 1500
100 do 1500 1500
1) Po przekroczeniu długości skoku standardowego,
skok znajdzie się poza zakresem gwarantowanym.
2) Jeśli wymagany jest skok dłuższy od skoku
maksymalnego, należy skontaktować się z SMC.
Średnica
tłoka [mm]
Maksymalna energia
pochłaniana [J]
Efektywna droga
amortyzacji [mm]
20  7 80
25 12 80
32 21 80
40 33 80
50 47 80
63 84 80
80 127 80
100 196 80
Symbol graficzny
Symbole zamówieniowe elementów mocujących